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رهبر معظم انقلاب گفتند: ملت ایران هر کسی را 
که مزدوری آمریکا را قبول کند، در زیر گام های خود 
لگدمال خواهد کرد. رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
خجسته سالروز میلاد سیّده زنان دو عالم، حضرت 
صدیقه کبری)س(، در دیدار هزاران نفر از مداحان 
و شاعران اهل بیت)ع( و قشرهای مختلف مردم، 
حضرت فاطمه زهرا)س( را الگوی کامل همه بشریت 
برای »قیام در راه حق، ایستادگی، شجاعت، صراحت 
به  با اشاره  و  و قوت منطق و استدلال« خواندند 
تلاش دشمنان برای هراس افکنی، اختلاف افکنی و 
یأس افکنی در جامعه، تأکید کردند: خاصیت پیروان 
شیطان، گزافه گویی و دروغ پردازی است و چاره آن، 

جهاد تبیین و بیان حقایق و ارائه منطق قابل قبول.

ملت های شرافتمند منطقه، به فضل الهی رژیم 
منحوس را ریشه کن می کنند

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به 
محقق نشدن هیچیک از اهداف رژیم صهیونیستی 
گفتند:  حزب الله،  و  حماس  کردن  نابود  برای 
رژیم  الهی  فضل  به  منطقه،  شرافتمند  ملت های 
منحوس را ریشه کن می کنند و فردایی بهتر را برای 
با  اسلامی  انقلاب  رهبر  زد.  خواهند  رقم  منطقه 
بیان نکاتی درباره مسائل منطقه از جمله مسئله 
سوریه، گفتند: یک گروه اغتشاشگر با کمک، نقشه 
و برنامه ریزی دولتهای خارجی توانست از ضعفهای 
ج و  درونی سوریه استفاده کند و این کشور را به هر

ج بکشاند. مر

اصحاب  همچون  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا 
زدن  مفت  حرف  و  گزافه گویی  دچار  شیطان 

شده اند
ایشان با اشاره به سخنان چندی قبل خود مبنی 
بر برنامه دوگانه آمریکا برای کشورهای منطقه یعنی 
»مسلط کردن یک حکومت فردیِ مستبدِ سازشگر 
و  اغتشاش  »ایجاد  نبود،  ممکن  اگر  و  سلطه«  با 
آنها در  آن کشور«، افزودند: برنامه  ج در  ج و مر هر
ج منتهی شد  ج و مر سوریه به ایجاد اغتشاش و هر
و اکنون آمریکا، رژیم صهیونیستی و همراهان آنها 
با احساس پیروزی، همچون اصحاب شیطان دچار 

گزافه گویی و حرف مفت زدن شده اند.

احمق ها گویا بوی کباب شنیده اند
حضرت آیت الله خامنه ای، سخنان یک مقام 
آمریکایی را با مضمونِ پنهانِ »کمک و حمایت 
از هر کسی که در ایران اغتشاش کند«، نمونه ای 
از گزافه گویی های دشمنان دانستند و افزودند:  
ملت  اما  شنیده اند  کباب  بوی  گویا  احمق ها 
ایران هر کسی که مزدوری آمریکا را در این زمینه 
قبول کند، زیر گام های خود لگدمال خواهد کرد.

که چهل و چند هزار زن و  آیا این پیروزی است   
کودک را با بمب کشتید؟

تحولات  به  ناظر  دیگر  نکته ای  بیان  در  ایشان 
منطقه، با اشاره به تظاهر عنصر صهیونی به پیروزی و 
رجزخوانی و گزافه گویی، گفتند: بدبخت ها، شما کجا 
پیروز شدید؟ آیا این پیروزی است که چهل و چند هزار 
زن و کودک را با بمب کشتید اما نتوانستید حتی یکی از 
اهداف اعلامی خود در ابتدای جنگ را محقق کنید؟ آیا 
حماس را نابود و اسرای خود را در غزه آزاد کردید؟ آیا با 
وجود به شهادت رساندن شخصیتی عظیم همچون 
از  را  لبنان  حزب الله  توانستید  نصرالله،  سیدحسن 
بین ببرید؟ رهبر انقلاب، مقاومت در منطقه اعم از 
بالنده  و  زنده  را  اسلامی  جهاد  و  حماس  حزب الله، 
خواندند و خطاب به صهیونیست ها گفتند: بنابراین 

شما پیروز نیستید بلکه شکست خورده اید.

جوانان غیور و شجاع سوری صهیونیست ها را از 
آنجا بیرون خواهند کرد

ایشان پیشروی صهیونیست ها در خاک سوریه 
و اشغال مناطقی از آن را ناشی از نبود مانع و مقاومت 
حتی یک سرباز در مقابل آنها خواندند و گفتند: این 
حرکتِ بدون مانع،  پیروزی نیست البته بدون تردید 
آنجا بیرون  جوانان غیور و شجاع سوری شما را از 

خواهند کرد.

جمهوری اسلامی  نیروی نیابتی ندارد
درباره  خامنه ای  آیت الله  حضرت  سوم  نکته 
تبلیغاتی  و  روانی  جنگ  به  ناظر  منطقه،  تحولات 
علیه ایران با ادعای از دست دادن نیروهای نیابتی 
در منطقه بود.  ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری 
اسلامی  نیروی نیابتی ندارد، گفتند: یمن، حزب الله، 
حماس و جهاد می جنگند چون با ایمان هستند و 
عقیده و قدرت ایمان، آنها را به میدان مقاومت آورده 
است، نه اینکه نیابتی از سمت ما داشته باشند. 

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی اگر 
نیروی  به  احتیاجی  کند  اقدامی  روزی بخواهد  هم 
نیابتی ندارد، افزودند:  مردان مؤمن و شرافتمند در 
یمن، عراق، لبنان، فلسطین و ان شاءالله در آینده 
نزدیک در سوریه، در حال مبارزه با ظلم و جنایت و 
هستند،  صهیونیستی  تحمیلی  و  منحوس  رژیم 
جمهوری اسلامی نیز مبارزه می کند و به خواست 

پروردگار این رژیم را از منطقه ازاله خواهیم کرد.

از دل تهدیدها و ناامنی ها، فرصت بزرگی همچون 
حزب الله لبنان سربرآورد

ایشان این سخنان را نه یک بیان سیاسی بلکه 
حقایقی ملموس و تجربه شده خواندند و با اشاره به 
سربرآوردن مجموعه قوی و پولادین و شرافتمندِ 
حزب الله از دل اغتشاشات و جنگ های داخلی دهه ۶۰ 
لبنان خاطرنشان کردند: از دل آن تهدیدها و ناامنی ها، 
سربرآورد  لبنان  حزب الله  همچون  بزرگی  فرصت 
همچون  آن  بزرگان  شهادت  همچون  اتفاقاتی  و 
سیدعباس موسوی نیز نه تنها آن را ضعیف نکرد بلکه 
 قوی تر کرد و امروز و فردای مقاومت نیز همین گونه 

خواهد بود.

پیش بینی می کنیم مجموعه ای قوی و 
شرافتمند در سوریه نیز سربرآورد

حضرت آیت الله خامنه ای ایجاد فرصت ها از دل 
تهدیدها را در گرو هوشیاری، احساس مسئولیت 
اینکه  بر  تأکید  با  و  دانستند  وظایف  به  عمل  و 
فردای منطقه از امروز آن بهتر خواهد بود، گفتند: 
پیش بینی می کنیم مجموعه ای قوی و شرافتمند در 
سوریه نیز سربرآورد چرا که امروز جوانان سوری چیزی 
برای از دست دادن ندارند و مدرسه، دانشگاه، خانه 
و خیابان آنها ناامن است بنابراین باید با قوت اراده 
در مقابل طراحان و مجریان ناامنی بایستند و بر آنها 

فائق آیند.

 جهاد زبان گاهی اهمیت و تأثیرش از جهاد با جان 
نیز بیشتر است

ایشان همچنین در بخش نخست سخنانشان 
در تبیین شخصیت بانوی دو عالم، افزودند: سراسر 
زندگی آن حضرت بویژه مدت کوتاه حیاتشان پس 
و  حقایق  مستمر  تبیین  پیامبر)ص(،  رحلت  از 
مبانی محکم دین بود و این، الگو و قله ای است که 
اگرچه نمی توان به آن رسید اما باید مدام به سمت 
آن حرکت کرد. رهبر انقلاب   در بیان معانی حدیثی 
دوستی  و  »محبت  اینکه  بر  مبنی  خاتم  پیامبر  از 
حضرت فاطمه)س( صد جا به درد انسان می خورد 
که آسانترین آن هنگام مرگ و در قبر است«، افزودند: 
معنای آسان این حدیث، فواید بی شماری است که 
ارادت به حضرت صدیقه کبری)س( به  دوستی و 
همراه می آورد اما معنای سخت حدیث آن است که 
اگر انسان کارهایی کند که محبت آن حضرت به او 
جلب شود، صد جا فایده و ثمره بی نظیر دارد. ایشان 
فاطمه)س(  حضرت  خصوصیات  دادن  قرار  الگو 
را، راه جلب محبت آن شخصیت یگانه خواندند و 
گفتند: یکی از مهمترین این خصوصیات، تبیین 
مستمر حقایق است که مداحی در حقیقت ادامه 
خامنه ای  آیت الله  حضرت  است.  تبیین  جهاد  آن 
با اشاره به حدیث دیگری از رسول اکرم که »مؤمن 
گاهی با جان یا شمشیر و گاهی با زبان جهاد می کند«، 
گفتند: جهاد زبان گاهی اهمیت و تأثیرش از جهاد با 
جان نیز بیشتر است.  ایشان مداحان را جهادگرانِ با 
زبان دانستند و افزودند: مداحی یک رسانه تمام عیار 
و یک هنر ترکیبی است که ابعاد آن در شکل و محتوا، 
لفظ و معنا، شعر و آهنگ و صدا، مدیریت جمعیت و 

چهره به چهره شدن با مردم، نمود پیدا می کند.

تبیین مسائل روز نیازی حقیقی است
رهبر انقلاب تبیین مسائل روز را نیازی حقیقی 
دانستند و با اشاره به برنامه ریزی پنهان و آشکار 
و هزینه کردن دشمن برای شبهه افکنی و تحریف 
حقایق، گفتند: مداحان از جمله کسانی هستند که 
می توانند با »جهاد تبیین، آگاهی بخشی، امیدآفرینی 
و تحرک آفرینی«، پاسخ مناسب و مؤثر به دشمن 

دهند.

یأس آفرینی«  و  اختلاف افکنی  »هراس افکنی، 
مثلث اهداف ضداسلامی-ضدایرانی دشمن

حضرت آیت الله خامنه ای سه گانه »هراس افکنی، 
اهداف  مثلث  را  یأس آفرینی«  و  اختلاف افکنی 
ضداسلامی-ضدایرانی دشمن دانستند و گفتند: 
هراس  و  ترس  ایجاد  شیطان،  اصلی  کار  و  حیله 
است و اصحاب ادب و شعر و تفکر باید با منطق 
 دلنشین، »شجاعت و آگاهی و ایستادگی« را به مردم 

منتقل کنند. 

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از شاعران و مداحان اهل بیت )ع( :

ملت ایران  مزدوران  آمریکا را   
لگدمال خواهند کرد

مسعود پزشکیان در مراسم تجلیل از مقام زن، با تاکید بر اینکه از 
تعدی و تجاوز به حقوق انسانها باید جلوگیری شود، افزود: وظیفه همه 
ما پیاده کردن حق و عدالت در جامعه است، پیامبران هم برای همین 
آمده اند، در اجرای حق و عدالت زن و مرد و قومیت خاص هم نباید مطرح 
باشد.رئیس جمهور با تاکید بر اینکه اگر نسل جدید حرف حق می زند باید 
بپذیریم، گفت: اگر بتوانیم حق را به عنوان یک شاخص زندگی و گفت و 
گو در جامعه به رسمیت بشناسیم آنگاه می توانیم به حقوق همه افراد 
و قومیت ها احترام بگذاریم.پزشکیان تاکید کرد: همه این اختلافات به 
خاطر این است که منافع شخصی ما اجازه نمی دهد براساس عدالت و 
انصاف در جامعه رفتار کنیم. رئیس جمهور با بیان اینکه دغدغه همه ما 
باید حل مشکلات مردم باشد و وظیفه اصلی همه ما همین است،گفت: 
در این زمینه زنان و مادران نقش اصلی و مهم را ایفا می کنند و اعتقاد قلبی 
دارم که هیچ مردی و هیچ قدرتی بدون حمایت و همراهی زنان توانمند 
موفق نبوده و به جایی نرسیده است. رئیس جمهور افزود: بعضا گفته 
می شود نسل امروز یک چیز می گوید اما نسل گذشته نظر دیگری دارد. 
این برای من اصلا مفهوم نیست!  نسل جدید اگر حق را می گوید حق با 
اوست، من نباید فقط خود را حق بدانم و باید خودم را با حق تطبیق بدهم.

دروغگویی بزرگ ترین ظلم است
پزشکیان با بیان اینکه ظالم ترین انسان کسی است که دروغ بگوید 
و حرف درست را قبول نکند،تاکیدکرد: باید یاد بگیریم که حرف درست را 
بپذیریم و دروغ نگوییم که در این صورت دیگر دعوا و اختلافی وجود نخواهد 
داشت زیرا اختلاف جایی شکل می گیرد که من دلم نمی خواهد به حقوق 
طرف مقابل احترام بگذارم و می خواهم حقوق او را نادیده بگیرم و اضافه طلب 
می کنم.وی افزود: اگر ما بتوانیم حق را در جامعه به عنوان یک شاخص زندگی 
و گفت وگو کردن با یکدیگر داشته باشیم، آن وقت می توانیم به عنوان یک 
انسان به حقوق جنسیت ها، قومیت ها، شهرها، استان ها و کشورها احترام 

بگذاریم ؛ حتی اگر دشمن ما باشد اما حق با او باشد باید احترام بگذاریم.

 هیچ مردی بدون همراهی یک زن توانمند و خلاق و از خودگذشته 
نتوانسته به جایی برسد

مشکلات  حل  باید  ما  همه  دغدغه  اینکه  بر  تاکید  با  پزشکیان 
مردم بدون توجه به زبان، مذهب و جنسیت باشد، گفت: وظیفه 
ما حل مشکل مردم است، و زنان و مادران نقش اصلی را در این 
امر بازی می کنند. مادر است که باور و نگاه فرزند را شکل می دهد، 
دوست داشتن یا نداشتن او را شکل می دهد و اگر زنان ما بر این باور 
حرکت کنند آینده کشور صد در صد تضمین است.وی افزود: اگر من 
توانستم با فرزندانم اینجا باشم به خاطر همسرم بوده است. شما 
زنان بیش از ما مردان می توانید نسل آینده را تربیت کنید؛ به این باور 
داشته باشید. آماده ایم در دولت در تمام زمینه ها فضا را برای حضور 
این عزیزان، خواهران مان، دختران مان و زنانمان فراهم  کنیم تا به ما 
کمک  کنید . رئیس جمهور با اشاره به زمان دانشجویی خود گفت: 
در آن دوره دانشجویان گروه های مختلف با باورها و عقاید متفاوت 
با هم گفت و گو و بحث می کردند و فکر و ذکرشان این بود که برای 
حل مشکلات کشور راهکار ارائه دهند و دعوا سر این بود که چه کسی 
برای خدمت کردن به مردم بهتر است نه برای تصاحب قدرت؛ در 
دوران دفاع مقدس هم دفاع از خاک کشور اولویت اصلی بود و رقابت 
بر سر این بود که چه کسی می تواند از آب و خاکش قوی تر و محکم تر 
دفاع کند. پزشکیان ادامه داد: در دوران تحصیل ما در دانشگاه، دعوا 
سر این بود که چه کسی راهش و فکرش برای حل مشکلات بهتر 
است و ما بر سر این موضوع رقابت می کردیم، اصلاً دختران و پسران، 
باحجاب و بی حجاب در آن زمان تمام فکر و ذکرشان برای خدمت بود 
نه اینکه من چگونه می پوشم یا چگونه می گویم. همه دعواها بر سر 
این بود که چگونه باید مشکل مردم را حل کنیم. رئیس جمهور افزود: 
متاسفانه امروز نگاه ما از ارزش ها و خدمت به مردم برای حل مشکل 
 و نجات ایران، به اینجا رسیده که تو چپ هستی یا راست یا لباست

 چگونه است.

هنوز حزب به معنای واقعی در کشور نداریم
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فعالیت احزاب 
سیاسی در کشور با بیان اینکه معتقدم هنوز حزب به معنای واقعی 
نداریم، گفت: حزب یعنی اینکه یک گروهی بگوید وقتی به قدرت رسید در 
رابطه با سلامت، بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، اقتصاد، بازار چه 
سیاست هایی دارد اما چنین چیزی حداقل من تا امروز در کشور ندیده ام 
و باید بستر آن را آماده کنیم که توسعه اجتماعی شکل بگیرید.پزشکیان 
با بیان اینکه به زبان مدیریتی تقوا به معنی حرکت بدون خطا است، گفت: 
حرکت بدون خطا در اقتصاد یک معنی می دهد، در پزشکی معنی دیگری 
می دهد، در جامعه شناسی، فرهنگ، سیاست و آموزش نیز معنی 
متفاوتی دارد که این معانی  قابل تعریف و تفاهم است، یعنی اگر هر کسی، 

زن یا مرد بدون خطا عمل کند، حق با اوست.

با دعوا و تضاد مشکلی حل نمی شود
رئیس جمهور توسعه را احترام به فرهنگ دیگران دانست و با تاکید بر 
اینکه با دعوا و تضاد مشکلی حل نمی شود، گفت: باور من این است که 
باید با همراهی و کمک هم مشکلات را حل کنیم، اگر دعوا کنیم مملکت 
ضرر می کند. ما باید در سیاست گذاری بر اساس مستندات پیش برویم. 
اگر بتوانیم با هم گفت وگو کنیم و دعوا راه نیندازیم، می توانیم مشکلات 
پیچیده ای را که با آن ها درگیر هستیم حل کنیم.پزشکیان خاطرنشان کرد: 
اگر بتوانیم گفت وگو کرده و به خیابان دعوا نکشیم، می توانیم مشکلات را 
حل کنیم؛ البته در حال حل مشکلات هستیم و در کدام دولت استاندار 
عرب، بلوچ و اهل سنت انتخاب شده اند؟ خانم صادق وزیر راه در بزرگ ترین 
وزارتخانه مشغول هستند و این موارد با همراهی رهبر معظم انقلاب 
است. زنان در حال ورود به عرصه مدیریتی هستند و مقداری زمان می برد. 
البته باید انتخاب و گزینش هم به درستی صورت بگیرد.وی در پایان افزود: 
حضور زنان برای آینده کشور موثر است؛ زن و مادر در جامعه ارزش بالا و 

والایی دارند و ما بستر حضور بانوان در عرصه مدیریت را فراهم می کنیم.

پزشکیان در مراسم تجلیل از مقام زن   بر سپردن مسئولیت ها به بانوان تاکید کرد

حضور پررنگ مدیران زن در دولت چهاردهم

تاکید پزشکیان بر 
مراقبت   از زنجیره سالم 

یع سوخت تولید و توز
جلسه ای  در  پزشکیان  مسعود   
نفت  وزارت  معاونین  و  وزیر  حضور  با 
توزیع  و  تولید  وضعیت  بررسی  به 
و  فرآورده ها  سایر  و  گازوئیل  بنزین، 
زنجیره  این  در  موجود  نارسایی های 
که منجر به هدر رفت منابع می شود، 
این  در  جمهور  پرداختند.رئیس 
مؤثر  و  جدی  اهتمام  لزوم  بر  نشست 
بر رفع کاستی های زنجیره تولید و توزیع 
سالم  جریان  از  حداکثری  مراقبت  و 
توزیع با همکاری دستگاه های ذیربط، 
بر اساس یک برنامه دارای زمان بندی 

معین تأکید کرد.

 منشأ شایعه استعفای 
رئیس جمهور گروه های 

ج نشین هستند خار

علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس 
جمهور در صفحه کاربری خود در شبکه 
ایکس به شایعاتی که درباره استعفای 
واکنش  شده  ح  مطر رئیس جمهور 
پرداخته  و  ساخته  را  آن  و  داد  نشان 
کرد.  عنوان  ج نشین  خار گروه های 
روزها  این  است:  آمده  مطلب  این  در 
مطلبی راجع به استعفا، هرچند کم اثر و 
محدود در فضای مجازی دیدم. چنین 
مواضعی در داخل و انتشار آن به این 
سرعت برایم غریب بود. در صحبتی که 
با چند کارشناس فضای مجازی داشتم، 
با پیگیری اولین توییت دریافتیم سرنخ 
اولیه موضوع استعفای رئیس جمهور 
ج نشین  و دولت، از سوی گروه های خار
منتشر شده و با هدف عملیات روانی 
در داخل دنبال شده است. ربیعی تاکید 
کرده است: متاسفم که چقدر با سرعت 
مخالفانِ کینه ای دولت، همسو با این 
این  می رسد  نظر  به  می شوند.  افراد 
از این نوع در  روزها، جریان سازی هایی 

اشکال مختلف را می توان شاهد بود.

 رهبر معظم انقلاب 
پیشتاز استفاده از نیروهای 

کارآمد اهل تسنن است
گفت:  جمهور  رئیس  ویژه  دستیار 
یک  انتصاب  با  انقلاب  معظم  رهبر 
نیروی کارآمد اهل تسنن به فرماندهی 
پیشتازی  پرچم  ارتش،  دریایی  نیروی 

این حرکت را به دست دارند.
حجت الاسلام سید محمود علوی 
جمعه،  ائمه  هم اندیشی  نشست  در 
علما، معتمدین و جوانان اهل سنت 
مناطق مختلف فارس اظهار کرد: رهبر 
کرده اند  بیان  همواره  انقلاب  معظم 
با  مذهبی  هر  با  مسلمان ها  همه  که 
یکدیگر برابر و برادرند و مرز و بومی میان 

آنها وجود ندارد.
او ادامه داد: ایشان با انتصاب دریادار 
اهل  فرماندهان  از  ایرانی،  شهرام  امیر 
نیروی  فرماندهی  سمت  به  سنت؛ 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با 
صدای بلند اعلام کردند که در جمهوری 
اسلامی از نیروهای کارآمد از هر مذهب 
امنیت  چنانکه  می شود؛  استفاده 
آب های خلیج فارس و دریای عمان به 
تسنن  اهل  کارآمد  نظامی  نیروی  یک 
یک  این  کرد:  بیان  علوی  شد.  سپرده 
تابو شکنی است که ارزش بسیاری دارد 
و دیگر جایی برای سخن و اعتراض باقی 
اقوام،  امور  شورای  رئیس  نمی گذارد. 
ادیان و مذاهب گفت: برای رهبر معظم 
ح است و  انقلاب » امت اسلامی« مطر
معتقدند که در جمهوری اسلامی همه 
اقوام و مذاهب یک بدن هستند. رئیس 
مذاهب  و  ادیان  اقوام،  امور  شورای 
گفت: در نظام مقدس جمهوری اسلامی 
همه  که  بوده  جاری  همواره  نگاه  این 
مذاهب و اقوام و زن و مرد باید فرصت 
پیدا کنند تا در رسیدن به اهداف متعالی 

کشور کمک کنند.

نگاه روز

حضرت آیت الله خامنه ای   
با اشاره به محقق نشدن 
هیچیک از اهداف رژیم 
صهیونیستی برای نابود 
کردن حماس و حزب الله، 
گفتند: ملت های 
شرافتمند منطقه، به 
فضل الهی رژیم منحوس را 
ریشه کن می کنند و فردایی 
بهتر را برای منطقه رقم 
خواهند زد. رهبر انقلاب 
اسلامی با بیان نکاتی درباره 
مسائل منطقه از جمله 
مسئله سوریه، گفتند: 
یک گروه اغتشاشگر با 
کمک، نقشه و برنامه ریزی 
دولتهای خارجی توانست 
از از ضعفهای درونی سوریه 
استفاده کند و این کشور را 
ج بکشاند. ج و مر به هر

 رئیس جمهور با اشاره 
به زمان دانشجویی 
خود گفت: در آن دوره 
دانشجویان گروه های 
مختلف با باورها و عقاید 
متفاوت با هم گفت و گو 
و بحث می کردند و فکر 
و ذکرشان این بود که 
برای حل مشکلات کشور 
راهکار ارائه دهند و دعوا 
سر این بود که چه کسی 
برای خدمت کردن به مردم 
 بهتر است نه برای
 تصاحب قدرت


